Historie

Meister

Zweiter

Dritter

Pokalsieger

Pokalfinalist

1922:
1940:
1941:
1944:
1945:
1956:

1970:

1932,

1936,

1924,

1943

1938

1943

ASK Riga

gegriindet als Atletiskais Sporta Klubs Riga
aufgelost

Neugriindung als Atletiskais Sporta Klubs Riga
aufgelost

Neugriindung als Armijas Viersnieku Nams Riga
Umbenennung in Armijas Sporta Klubs Riga
aufgeldst

1942, 1943

1939

1933, 1934, 1938, 1940
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