ASK Riga		
Historie	1922: gegründet als Atletiskais Sporta Klubs Riga 1940: aufgelöst 1941: Neugründung als Atletiskais Sporta Klubs Riga 1944: aufgelöst 1945: Neugründung als Armijas Viersnieku Nams Riga 1956: Umbenennung in Armijas Sporta Klubs Riga 1970: aufgelöst	
Meister	1932, 1942, 1943	3
Zweiter	1936, 1939	2
Dritter	1924, 1933, 1934, 1938, 1940	5
Pokalsieger	1943	1
Pokalfinalist	1938	1
Double	1943	1